*Ealcis.*

\* Vi de verb. *Inferior.*

*Falsitas. Falsum.*

Si falsum testis depositus, vñde innocens damnatus est ad mortem, an gaudeat Immunitate Ecclesie. *tract. 1. ref. 95. §. 2. p. 35*

Et si falsum pretio, & pecunia deposituit, an in tali casu dicatur assilinus, ita vt careat Ecclesia Immunitate. *tr. 1. ref. 96. §. 1. ibid.*

Pro falsitate, quando erat Notarius laicus, effectus Clericus, an sit puniendus a iudice laico? Et quid est faciendum, si talis Clericus effectus conciceret acta, & instrumenta. *tr. 2. ref. 104. §. 1. p. 151*

Si falsum deposituerit Clericus coram iudice laico, an possit eum punire non in persona, sed in bonis, *tr. 1. ref. 268. §. 4. p. 234*

\* Vide verb. *Testimonium. Testis.*

*Famula.*

# Rerum Notabilium.

## Familia.

Familia laica Clericorum an gaudeat priuilegio fori. tr. 2.  
ref. 160. §. 1. p. 173

Familiam armatam post Concilium Trid. an possint tenere Episcopi, quæ quidem familia, licer laica gaudeat priuilegio fori. tract. 2. ref. 181. §. 3. p. 183. & in tract. 8. per omnes eius decem ref. late. pag. 441. & seqq.

Et si dicta familia delicta judges laici cognoscere velint, an excommunicari ab Episcopo possint tract. 2.  
ref. 181. §. 1. & seqq. p. 183

Familia laica Episcoporum an gaudeat priuilegio fori, etiamsi non habeat requisita Concilij Trident. seq. 23.  
tr. 2. ref. 182. §. 1. p. 184

Familia laica Episcopi Titularis an gaudeat priuilegio fori. tr. 8. ref. 184. §. 1. p. 186

Sed in casu contingenti dicta familia punienda est ab Ordinario loci, non autem ab ipso Episcopo titulari, ibid.

Familia laica aliorum Praelatorum habentium territ. & iura Episcopalia cum potestate iurisdictionis, well in Sicilia Archimandrita Messanensis, &c., an gaudeant priuilegio fori. ibid.

Familia Vicarij Episcopi an gaudeat priuilegio fori. tr. 2.  
ref. 185. §. 1. p. 187

Per familiam propriam an possit Episcopus capere laicos in caulis misti fori, sine inuocatione brachij secularis. tr. 2. ref. 302. §. 1. p. 251

Familia sua an Cardinales de confessarioprouidere possint. tr. 7. ref. 47. §. p. 391

Et an hoc ubique Cardinales inueniantur. ibid. Familia Episcoporum extra propriam Diocesim non potest eligere sibi Confessarium non approbatum ab Ordinario illius Diocesis. ibid.

Familia armata am Cardinales habere possint. tr. 7.  
ref. 64. §. 1. p. 399

Familia laica Nuncij Apostolici an gaudeat priuilegio fori. tr. 8. ref. totum. vbi late & plura. p. 441

\* Vide verb. *Episcopus, Eximere, Fiscus.*

## Familiares.

Ne familiares S. Inquisitionis gaudeant priuilegio fori in aliquo delicto, an Reges statuere possint sine consensu DD. Inquisitorum. tractat. 2. refol. 196. §. 1.  
p. 195

Familiares suis an Cardinales Presbiteri possint conferre Tonsuram, & cæteros Ordines. tr. 7. ref. 51. §. 3.  
p. 396

Familiares Cardinalium in absentia an gaudeant Fru-  
ctibus suorum beneficiorum, tractat. 7. refol. 61. §. 1.  
p. 399

Ad familiares suos coercendos an Cardinales possint ha-  
bere priuatum carcerem, tractat. 4. refol. 64. §. 1.  
ibid.

Familiares Cardinalium ex consuetudine an remittantur in debitis ad suos Cardinales, & ipsi DD. Cardinales sint cotum iudices competentes, ita ut vicarius Pape dictos familiares non iudicat, sed eos remittit suo Cardinali. ibid.

Familiares ad sui fauorem Cardinalis deponens, quam fidem faciat. tr. 7. ref. 70. §. 1. p. 401

Familiares Cardinalium in eorum cauis an sint testes idonei? Idem est de familiaribus Episcoporum, tr. 7.  
ref. 72. §. 1. p. 402

Familiaribus Papæ, vel Cardinalis offendentibus poena imponitur pro qualitate culpæ. tract. 7. refol. 78. §. 1.  
p. 404

Familiares Clericos Cardinalium offendentes corum in-  
tuitu an incurvant censuram Bullæ Cœnæ. tr. 7. ref. 83.  
§. 1. p. 406

Familiares Cardinalium gaudent priuilegio fori. tract. 8.  
ref. 10. §. 4. p. 450

\* Vide verb. *Famalia, Famulus.*

## Famulus.

Famulos Legatorum atrocia scelerata perpetrantes sine violatione iuris gentium an licet Principibus condigna vltione punire. tr. 2. ref. 23. §. 1. p. 111

Et in hoc casu est differentia inter Legatos Principum secularium, & Legatos, & Nuntios Summi Pontificis. ibid. §. 7. p. 112

Famuli professorum, studiosorum quotidiani, necessarij, perpetui, & proprijan gaudent priuilegio fori. tr. 2.  
ref. 161. §. 3. p. 174

Cum famuli Cardinalium existentibus in Conclavi loquentes an incurvant censuram: Et quid si sciat posse dictos famulos omnia referre suo Cardinali. tr. 7. ref. 103. §. 1. p. 416

Et quid si famuli Conclavistæ loquantur cum aliis existentibus extra Conclave de rebus pertinentibus ad electionem Pontificis? Et an saltem peccent mortaliter, & qui cum illis loquuntur. ibid.

Famuli Clericorum, & studiosorum ad tempus seruientes an gaudent priuilegio fori, tractat. 8. refol. 3. §. 2.  
& seqq. p. 443

\* Vide verb. *Clauista, Episcopus, Familiares, Inferuientes, Mandare.*

## Fauere.

\* Vide verb. *Opinio.*

## Favor.

Si in favorem rei lata sit sententia declarans illum gaudeare Immunitate, an detur appellatio à tali sententia, Et quid è contra. tr. 1. ref. 121. §. 2. p. 74

\* Vide verb. *Consueto, Familiares, Statutum.*

## Favorabile.

In favorabilibus personæ exemptæ, ut Ecclesiastici ve-  
niunt in appellatione Vniuersitatis, Populi, territorij,  
cum sint pars Republicæ, secus autem in odiosis, &  
onerosis. tr. 3. ref. 6. §. 2. p. 303